
学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

○総合科目

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

機械 2513035 誤登録

電気電子 2519038 誤登録

2543010 誤登録

2543011 誤登録

2543017 未登録

2543038 未登録

2545003 未登録

2545034 誤登録

機械 2413060 未登録

電気電子 2419013 未登録

医薬品 2418019 未登録

DS 2443016 未登録

知能 2445018 未登録

下記の学生は、総合科目の登録に不備があります。
総合科目を履修する場合は、必ず配属表に従って履修登録してください。

履修登録エラーリスト

○日本語表現法（機械・情報クラス）

下記の学生は、日本語表現法の登録に不備があります。
 正しいクラスに履修登録を修正してください。
奇数番 → 川上(陽)先生
偶数番 → 奥野先生

2025データサイエンス

知能

2024

該当なし
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履修登録エラーリスト

○化学実験

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

○数学演習

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

電気電子 2519022 未登録

知能 2545003 未登録

○教養ゼミ

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

知能 2024 2445018 未登録

2543017 未登録

2543028 誤登録

知能 2545003 未登録

下記の学生は、数学演習が登録されていません。正しく履修登録を行ってください。

2025

下記の学生は、化学実験が未登録であるか、履修希望調査の回答とは異なる科目に登録されて
います。履修希望調査の結果、化学実験のクラスに配属されましたので、履修登録を修正して
ください。

下記の学生は、教養ゼミの登録に不備があります。
配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

2025
データサイエンス

該当なし
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履修登録エラーリスト

○トピックゼミ

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

2022 2213042 未登録

2313017 未登録
2313036 未登録
2313046 未登録
2417001 誤登録

2417002 誤登録

2417007 誤登録

2417008 誤登録

2417009 誤登録

2417010 誤登録

2417012 誤登録

2417014 誤登録

2417015 未登録

2417016 未登録

2417018 誤登録

2417021 誤登録

2417025 誤登録

2417028 誤登録

2417030 誤登録

2417032 誤登録

2417033 誤登録

2417039 誤登録

2417040 誤登録

2417041 誤登録

2417042 誤登録

2417045 誤登録

2417048 誤登録

2417049 誤登録

2417050 誤登録

2417055 誤登録

2417063 未登録

機械

下記の学生は、トピックゼミの登録に不備があります。
配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

環境・社会基盤 2024

2023
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履修登録エラーリスト

○専門共通科目

◎プレゼンテーション演習

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

2022 2213028 未登録

2313030 未登録

2313036 未登録

2313043 誤登録

◎専門ゼミ

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

2019 1914066 未登録

2214005 未登録

2214069 未登録

2314023 誤登録

2314025 未登録

2314030 誤登録

2314036 未登録

2314038 未登録

2314043 未登録

2314050 誤登録

2314053 未登録

2314064 未登録

2314066 未登録

2314071 誤登録

2317031 誤登録

2317053 未登録

○卒業研究１

※卒業研究１は「集中講義」のタブから検索してください。

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

情報システム 2023 2320035 未登録

下記の学生は、卒業研究１が登録されていません。正しく履修登録してください。

知能ロボット

環境 2023

2023

下記の学生は、専門ゼミもしくはプレゼンテーション演習の登録に不備があります。
配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

2022

機械
2023
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