〇日本語表現法(機械・情報クラス)

下記の学生は、**日本語表現法**の登録に不備があります。 正しいクラスに履修登録を修正してください。

奇数番 → 川上(陽)先生

偶数番 → 奥野先生

学科	=ナ ハノ ナヽI	エラー内容
	=% == / []	
	以当なし	

〇総合科目

下記の学生は、総合科目の登録に不備があります。 <u>総合科目を履修する場合は</u>、必ず配属表に従って履修登録してください。

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械		2513035	誤登録
電気電子		2519038	誤登録
	2025	2543010	誤登録
データサイエンス		2543011	誤登録
7 7 9 1 4 2 7		2543017	未登録
		2543038	未登録
知能		2545003	未登録
AP HC		2545034	誤登録
機械	2024	2413060	未登録
電気電子		2419013	未登録
医薬品		2418019	未登録
DS		2443016	未登録
知能		2445018	未登録

〇化学実験

下記の学生は、化学実験が未登録であるか、履修希望調査の回答とは異なる科目に登録されています。履修希望調査の結果、化学実験のクラスに配属されましたので、履修登録を修正してください。

該当なし
エラー内容

〇数学演習

下記の学生は、数学演習が登録されていません。正しく履修登録を行ってください。

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
電気電子	2025	2519022	未登録
知能		2545003	未登録

○教養ゼミ

下記の学生は、教養ゼミの登録に不備があります。配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
知能	2024	2445018	未登録
データサイエンス		2543017	未登録
フ グッイエンス	2025	2543028	誤登録
知能		2545003	未登録

Oトピックゼミ

下記の学生は、トピックゼミの登録に不備があります。 配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械	2022	2213042	未登録
		2313017	未登録
1/24 1/24	2023	2313036	未登録
		2313046	未登録
		2417001	誤登録
		2417002	誤登録
		2417007	誤登録
		2417008	誤登録
		2417009	誤登録
		2417010	誤登録
		2417012	誤登録
		2417014	誤登録
		2417015	未登録
	2024	2417016	未登録
		2417018	誤登録
		2417021	誤登録
		2417025	誤登録
環境・社会基盤		2417028	誤登録
		2417030	誤登録
		2417032	誤登録
		2417033	誤登録
		2417039	誤登録
		2417040	誤登録
		2417041	誤登録
		2417042	誤登録
		2417045	誤登録
		2417048	誤登録
		2417049	誤登録
		2417050	誤登録
		2417055	誤登録
		2417063	未登録

〇専門共通科目

下記の学生は、専門ゼミもしくはプレゼンテーション演習の登録に不備があります。 配属表を確認し、必ず履修登録・修正を行ってください。

◎プレゼンテーション演習

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械	2022	2213028	未登録
		2313030	未登録
	2023	2313036	未登録
		2313043	誤登録

◎専門ゼミ

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
	2019	1914066	未登録
	2022	2214005	未登録
		2214069	未登録
	2023	2314023	誤登録
		2314025	未登録
		2314030	誤登録
知能ロボット		2314036	未登録
AHELD AND IN		2314038	未登録
		2314043	未登録
		2314050	誤登録
		2314053	未登録
		2314064	未登録
		2314066	未登録
		2314071	誤登録
環境	2023	2317031	誤登録
水 児		2317053	未登録

〇卒業研究1

下記の学生は、卒業研究1が登録されていません。正しく履修登録してください。

※卒業研究1は「集中講義」のタブから検索してください。

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
情報システム	2023	2320035	未登録